КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
04.05.2021 г.                     с. Григорьевка                             № 14-п

Об определении мест  для размещения
предвыборной агитации и места встречи
с избирателями на территории Григорьевского сельсовета

             На основании Федерального Закона  № 67-ФЗ от 12.06.2002г. «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Григорьевского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Для размещения  агитационных материалов определить  следующие места  на территории Григорьевского сельсовета:
- с. Григорьевка: ул. Трактовая  4,
- д. Верхний Кебеж: ул. Береговая  12А.
   2. Определить следующие места встреч с избирателями на территории      Григорьевского сельсовета филиал МБУК ЕЦКС «Дом культуры» с. Григорьевка расположено по адресу: 662832, Красноярский край, Ермаковский район,   с.Григорьевка, ул. Трактовая,д.3

   3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

   4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его      официального обнародования

Глава Григорьевского сельсовета                                       С. Н. Леоненко